
Číslo Dodatku č.1 CETIN: PN 2022_0069_1 
Číslo Dodatku č.1 Stavebníka: 2023/002557 

12 

 

 

SAP 
8030004245/1191 Registr smluv: ANO 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 

č. PN 2022_0069, 8030004245, 2023/002557, uzavřené dne 27.6.2023 (dále jen „Smlouva) 

CETIN a.s. 

se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 IČO: 

04084063 

DIČ: CZ04084063 

ID DS: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 

zastoupená: supervizorem, VFS Čechy jih bankovní spojení: číslo účtu: 
(dále jen „CETIN“) 

a 

Statutární město Plzeň 

se sídlem: náměstí Republiky 1/1,301 00 Plzeň 

IČO: 00075370 

DIČ: CZ00075370 

ID DS: 
zastoupené: ředitelem SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace, 
IČO: 40526551, na základě plné moci č.j. ZM - 123/2022 ze dne 25. 10. 2022 (dále jen „Stavebník“) 

CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany” a jednotlivě jako 
„Smluvní strana”. 

I. Preambule 

1.1 Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 
1 (dále jen „Dodatek”), kterým se Smlouva mění ve smyslu čl. II Dodatku. 

II. Změny Smlouvy 

2.1 V čl. 5 Smlouvy se zcela ruší odst. 5.2 a nahrazuje se novým odst. 5.2 následujícího znění: 

„5.2 Výše skutečně provedených prací a skutečně vynaložených nákladů Překládky 

původně orientačně stanových na základě CTN činí 125 810,00 Kč (slovy: jedno sto 

dvacet pět tisíc osm set deset korun českých). Specifikace těchto nákladů je uvedena v 

Příloze č. 

5 Smlouvy. “ 

Při realizaci byly zjištěny nezakreslené spojky na kabelech. Kabely musely být vyměněny a 

naspojkovány mimo komunikaci a parkoviště, což znamenalo větší rozsah výkopů o cca 40 

m a zemní práce u nových spojek. Původní rozpočet obsahoval pouze dodatečnou 

ochranu stávající komunikační sítě 

 

 

 

VPIC Plzeň Suková - úprava vnitrobloku ______ finanční dodatek 1



Číslo Dodatku č.1 CETIN: PN 2022_0069_1 
Číslo Dodatku č.1 Stavebníka: 2023/002557 

 

CETIN: 

V Praze 

za CETIN a.s. 

supervizor, VFS Čechy jih 

(podepsáno elektronicky) 

za Statutární město Plzeň 

ředitel na základě plné moci 

(podepsáno elektronicky) 

 
8030004245/1191 Registr smluv: ANO 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají beze změny. 

III. Závěrečná ujednání 

3.1 Příloha č. 1 Dodatku (Specifikace nákladů na Překládku dle skutečnosti) se stává novu 
přílohou č. 5 Smlouvy. 

3.2 Stavebník potvrzuje, že mu byly oznámeny náklady dle odst. 2.1 Dodatku a zavazuje seje v 
souladu s čl. 6. Smlouvy uhradit. 

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem následujícím po dni jeho 

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

znění (dále jen „Zákon o registru smluv”). Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti čtyř 

(24) dnů po uzavření Dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a splnit další 

povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit 

společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané 

správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li Dodatek 

uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří (3) měsíců po jeho uzavření, 

zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN nový dodatek ke Smlouvě, který 

svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Dodatku (přičemž určení lhůt, dob a 

termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od 

doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá 

účinnosti dnem uzavření Dodatku. 

3.4 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise. 

Příloha č. 1: Specifikace nákladů na Překládku dle skutečnosti 

Stavebník: V Praze 

 

 

VPIC Plzeň Suková - úprava vnitrobloku ______ finanční dodatek 

2/ 
2 

SAP 


